

D O D A T E K Č . 2

ke Smlouvě o dílo č. 17/2014

**na akci: „Oprava fasády, výměna střechy sakristie, repasování truhlářských výrobků
na kapli sv. Antonína v Dolních Kounicích“**

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

S m l u v n í s t r a n y

Zhotovitel: STŘECHY 1. SLEZSKÁ

Sídlo: Svatopetrská 7, 617 00 Brno

Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem

IČ: 25340689

DIČ: CZ25340689

zapsán v obchodním rejstříku oddíl c, vložka 27272, KOS Brno

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 122 837 554

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

b) technických Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: Římskokatolická farnost Dolní Kounice

Sídlo: Masarykovo náměstí 129/20, 664 64 Dolní Kounice

Zastoupen: Karlem Obrdlíkem, farářem

IČ: 652 66 790

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických

a) TDI Ing. Arch Lenka Peková (tel. + 420 733 741 824)

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu úpravy specifikovaných prací pro realizaci v roce 2015 s ohledem na skutečný stav předmětu díla, přičemž plánovaná cena díla sjednaná pro etapu 2015 zůstává zachována. V důsledku víceprací se navyšuje dílo pro plnění v roce 2016. Aktualizované rozpočty pro rok 2015 a pro rok 2016 jsou přílohou dodatku.

1) Čl. III. CENA DÍLA

V roce 2016 budou provedeny práce v hodnotě

820 258,- Kč bez DPH,

992 512,- Kč vč. DPH 21%

Položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Rekapitulace čerpání rozpočtu

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
SOD	1 581 374,00	332 089,00	1 913 463,00
Dodatek č.1	787 513,00	165 378,00	952 891,00
Dodatek č. 2	820 258,00	172 254,00	992 512,00

2) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ve znění dodatků zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel tři vyhotovení.

• Příloha: položkové rozpočty

V Brně dne 22.10.2015

STRECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR: C 27272

zhotovitel

V Dolních Kounicích dne 22.10.2015

[Signature]
objednatel

Rimskokatolická farnost
DOLNÍ KOUNICE
Masarykovo nám. 20
664 64 Dolní Kounice

BB-2559/2015

DISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

TENTO DODATEK

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVÁLENÍ

V Brně dne *2.11.15*

podat



podat

Položkový rozpočet

Zakázka: **2014087b Kaple sv. Antonína-2016**

Zhotovitel: **STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.**
Stará 98/18
602 00 Brno

IČO: **253 40 689**
DIČ: **CZ253 40 689**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Dolní Kounice**
Masarykovo náměstí 129/20
664 64 Dolní Kounice

IČO: **65266790**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	631 541,27
PSV	171 845,87
MON	0,00
Vedlejší náklady	16 871,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	820 258,14 CZK
Základní DPH	21 %	172 254,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,14 CZK

Cena celkem: 992 512,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OBČ: 27272

Za zhotovitele

Za objednatele

Římskokatolická farnost

DOLNÍ KOUNICE

Masarykovo nám. 20

664 64 Dolní Kounice

v Dol. Kounici

dne 22.10.2015

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	37 263,88	2,82102
62	Upravy povrchů vnější	HSV	404 635,00	15,60502
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	125 773,68	19,15769
97	Prorážení otvorů	HSV	35 564,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	28 304,71	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	49 940,51	0,08871
765	Krytiny tvrdé	PSV	24 801,59	2,81862
766	Konstrukce truhlářské	PSV	76 627,98	0,00280
767	Konstrukce zámečnické	PSV	20 475,79	0,00252
VN	Vedlejší náklady	VN	16 871,00	0,00000
			820 258,14	40,49638

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	317 23-5811.R00	Doplnění zdiva korunních říms cihlami	m3	0,30000	18 140,00	5 442,00	2,01208	0,60362	0,00000	0,00000
2	349 23-4831.R00	Doplnění zdiva do tloušťky 8 cm	m	20,31000	275,00	5 585,25	0,06400	1,29984	0,00000	0,00000
3	349 23-5861.R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm	m2	2,59000	757,00	1 960,63	0,28745	0,74450	0,00000	0,00000
4	380 94-1113.RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, Helibar 1xD 8mm,P v tahu 1128 MPa,drážka,cih.zdivo	m	17,00000	1 428,00	24 276,00	0,01018	0,17306	0,00000	0,00000
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 263,88		2,82102		0,00000

Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
5	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou veškerých ploch fasády	m2	328,00000	39,00	12 792,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	612 R-1	Postřik san. zdi TVP WTA tl. 4 mm	m2	195,10000	41,00	7 999,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	612 R-2	Transvápenná omít. zdi TKP, WRA tl. 15 mm	m2	195,10000	427,00	83 307,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	612 R-3	Transvápenná omít. zdi TKP, štuk KHF WRA tl. 14 mm	m2	195,10000	483,00	94 233,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	619 44-1321.R00	Vytažení profilů a oprava o dl. nad 5 m a šířce , nad 25 cm	m	32,00000	422,00	13 504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	619 44-2431.R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	7,84000	212,00	1 662,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů a střeš z lešení	m2	56,90000	34,40	1 957,36	0,00004	0,00228	0,00000	0,00000
12	620 R-4	Úprava proti vodě přechodu atika - věž	m2	7,20000	289,00	2 080,80	0,00004	0,00029	0,00000	0,00000
13	622 42-2111.R00	Doplnění jádrových omítek ploch s potříkem čl. 2-3	m2	118,70000	248,00	29 437,60	0,02001	2,37519	0,00000	0,00000
14	622 42-7221.R00	Štukování a dr.opravy vnějších omítek s penetrací, čl. 3, do 100 %	m2	344,00000	157,00	54 008,00	0,03509	12,07096	0,00000	0,00000
15	622 47-1321.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	466,00000	178,00	82 948,00	0,00061	0,28426	0,00000	0,00000
16	622 49-1142.R00	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund	m2	212,20000	64,30	13 644,46	0,00061	0,12944	0,00000	0,00000
17	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	10,00000	201,50	2 015,00	0,07426	0,74260	0,00000	0,00000
18	622 R-5	Zpevnění stávající omítky PUTZFESTIGER	m2	148,40000	34,00	5 045,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 62		Upravy povrchů vnější				404 635,00		15,60501		0,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
19	941 94-1052.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	690,00000	54,00	37 260,00	0,02426	16,73940	0,00000	0,00000
20	941 94-1392.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	2 070,00000	27,00	55 890,00	0,00102	2,11140	0,00000	0,00000
21	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, vnitřní lešení pro repasi výplní otvorů	m2	51,84000	139,50	7 231,68	0,00592	0,30689	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
22	941 94-1852.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m,H 24 m	m2	690,00000	36,80	25 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				125 773,68		19,15769		0,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů

23	978 01-5251.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %	m2	337,80000	17,40	5 877,72	0,00000	0,00000	0,02700	9,12060
24	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	247,80000	47,90	11 869,62	0,00000	0,00000	0,01400	3,46920
25	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,59000	241,50	3 040,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
26	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,59000	258,50	3 254,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	251,80000	15,10	3 802,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,59000	205,00	2 580,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	125,90000	22,80	2 870,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	12,60000	180,00	2 268,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				35 564,00		0,00000		12,58980

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

31	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,79000	749,00	28 304,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				28 304,71		0,00000		0,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské

32	764 51-0430.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, rš 200 mm, z poplast.plechu, nalepení Enkolitem	m	1,20000	409,00	490,80	0,00164	0,00197	0,00000	0,00000
33	764 51-0480.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, rš 600 mm, z poplastovaného plechu, nalepení Enkolitem	m	12,50000	806,00	10 075,00	0,00561	0,07013	0,00000	0,00000
34	764 53-0460.R00	Oplechování piliřů z poplast.plechu, rš 1350 mm	m	2,70000	1 283,00	3 464,10	0,00615	0,01661	0,00000	0,00000
35	764 R-1	Repase a pozlacení makovice	kus	1,00000	18 550,00	18 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	764 R-2	Repase a nátěr vrcholového kříže	kus	1,00000	15 400,00	15 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	764 R-3	Oplechování hrotnice věže z poplast.plechu	m	2,20000	457,00	1 005,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	489,85	955,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				49 940,51		0,08870		0,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé

39	765 R-2	Pokrytí říms do š. 1,2 m, kryt. bobrovka do malty	m2	32,11000	725,00	23 279,75	0,08778	2,81862	0,00000	0,00000
40	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,80000	223,80	1 521,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé			24 801,59		2,81862		0,00000
Díl: 766		Konstrukce truhlářské							
41	766 R-4/T	Repase a výměna dveří vstupu do věže 830/1630mm , nové kování, panty, klíky, nátěr	kus	1,00000	18 756,00	18 756,00	0,00028	0,00028	0,00000
42	766.R-5/T	Repase a výměna vstupních dveří do sakr. 870/2110	kus	1,00000	25 506,00	25 506,00	0,00028	0,00028	0,00000
43	766 R-6,11/T	Repase okna 2300/2950mm, oprava zasklení, nátěr, repase kování	kus	1,00000	14 927,00	14 927,00	0,00028	0,00028	0,00000
44	766 R-12/T	Oprava nátěru pevných žaluzií 1430/3050mm	kus	3,00000	2 487,00	7 461,00	0,00028	0,00084	0,00000
45	766 R-2/Z	Nové okno schodiště do věže 300/660mm, včetně zasklení a nátěru	kus	4,00000	2 230,00	8 920,00	0,00028	0,00112	0,00000
46	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,40000	755,70	1 057,98	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské			76 627,98		0,00280		0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické							
47	767 R-1/Z	Repase kovového okna 2080/2190mm, , výměna drátoskla, nátěr	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00	0,00028	0,00028	0,00000
48	767 R-2/Z	Kovový rám s ochranným pletivem 300/660mm	kus	4,00000	956,00	3 824,00	0,00028	0,00112	0,00000
49	767 R-6,7,10,11	Kovový rám s ochranným pletivem	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00	0,00028	0,00028	0,00000
50	767 R-12/T	Kovový rám s ochranným pletivem	kus	3,00000	2 720,00	8 160,00	0,00028	0,00084	0,00000
51	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90000	200,94	381,79	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické			20 475,79		0,00252		0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady							
52	VRN1	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 1,5%		1,00000	12 051,00	12 051,00	0,00000	0,00000	0,00000
53	VRN2	Zařízení staveniště 0,6%		1,00000	4 820,00	4 820,00	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: VN		Vedlejší náklady			16 871,00		0,00000		0,00000